S EONEHIP

CLUB: MARATHON CREVILLENT

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
1 36 GELARDO ROCAMORA ISIDRO
2 35 MAS SANTACRUZ ADRIAN
3 11 GASCH FERRANDEZ

CLUB: VIVEROS VICTOR-TRIELX

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
4 7 JUAN SELVA RAUL
5 6 AYAS SANCHEZ
6 12 GUERRERO ROMAN JOAQUIN
CLUB: C.T. TENAX VINALOPO
Pos Dorsal  Apellidos Nombre
7 30 BERNAL BELDA EUTIMIO JOSE
8 31 MORENO SAEZ JUAN CARLOS
9 29 ERADES GARCIA JOSE

CLUB: CLUB ILICITANO TRIATLON

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
10 19 SANCHEZ ALFONSO RAUL
1 21 PASCUAL RUIZ JUAN CARLOS
12 94 BERNAD MATEU JUAN JOSE

CLUB: C.C.GUERRER DE MOIXENT

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
13 15 SANCHIS HERNANDEZ JUAN
14 14 MORENO SANCHEZ JULIO
15 25 RICO SAIS JUAN MANUEL

domingo, 24 de octubre de 2010

Tiempo Total:

Club

MARATHON CREVILLENT
MARATHON CREVILLENT

ENRIQUE JAVIER MARATHON CREVILLENT

Tiempo Total:

Club

VIVEROS VICTOR-TRIELX

ANTONIO FRANCISGVEROS VICTOR-TRIELX

VIVEROS VICTOR-TRIELX

Tiempo Total:

Club

C.T. TENAX VINALOPO
C.T. TENAX VINALOPO
C.T. TENAX VINALOPO

Tiempo Total:

Club

CLUB ILICITANO TRIATLON
CLUB ILICITANO TRIATLON
CLUB ILICITANO TRIATLON

Tiempo Total:

Club

C.C.GUERRER DE MOIXENT
C.C.GUERRER DE MOIXENT
C.C.GUERRER DE MOIXENT

www.conchip.es

Clasificacion por Clubs
Il DUATLON CROS DE NOVELDA COPA FEDERACION

3:47:38
Natacién

0:16:27
0:17:08
0:17:39

3:49:58
Natacién

0:18:20
0:17:53
0:18:05

3:51:56
Natacién

0:17:51
0:18:59
0:19:31

3:58:52
Natacién

0:18:46
0:18:54
0:19:19

3:59:53
Natacién

0:18:54
0:18:17
0:20:04

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

MASCULINA

Ciclismo

0:49:58
0:49:32
0:49:25

Ciclismo

0:47:18
0:49:16
0:49:44

Ciclismo

0:48:21
0:47:44
0:49:19

Ciclismo

0:50:51
0:50:28
0:50:33

Ciclismo

0:49:53
0:51:18
0:50:44

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 2

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Carrera

0:08:43
0:09:19
0:09:27

Carrera

0:09:41
0:09:38
0:10:03

Carrera

0:09:25
0:10:31
0:10:15

Carrera

0:09:31
0:10:11
0:10:19

Carrera

0:09:54
0:09:34
0:11:15

Tiempo Meta

1:15:08
1:15:59
1:16:31

Tiempo Meta

1:15:19
1:16:47
1:17:52

Tiempo Meta

1:15:37
1:17:14
1:19:05

Tiempo Meta

1:19:08
1:19:33
1:20:11

Tiempo Meta

1:18:41
1:19:09
1:22:03

Pagina 1 de 2
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CLuUB: C.T. BANYERES DE MARIOLA

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
16 5 PEIDRO BENEYTO JORDI
17 33 FRANCES BELDA EFREN
18 34 VANO BODI RAFAEL

CLuUB: C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON

Pos Dorsal  Apellidos Nombre
19 44 GOMIZ MARTINEZ JOSE ANTONIO
20 45 SEGURA MARTINEZ JOSE ANTONIO
21 46 GUILLEN LLOPIS JOSE MANUEL

CLUB: C.N.PETRER-LA VILLA

Pos Dorsal  Apellidos Nombre

22 40 MONTERO CASAUCAO MANUEL
23 42 HERRERO AMOROS JUAN ALBERTO
24 43 POMARES ABELLAN JOSE

domingo, 24 de octubre de 2010

Tiempo Total:

Club

C.T. BANYERES DE MARIOLA
C.T. BANYERES DE MARIOLA
C.T. BANYERES DE MARIOLA

Tiempo Total:

Club

C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON
C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON
C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON

Tiempo Total:

Club

C.N.PETRER-LA VILLA
C.N.PETRER-LA VILLA
C.N.PETRER-LA VILLA

www.conchip.es

Clasificacion por Clubs
Il DUATLON CROS DE NOVELDA COPA FEDERACION

4:08:49
Natacién

0:16:37
0:20:53
0:20:07

4:15:55
Natacién

0:20:12
0:18:59
0:21:26

4:18:22
Natacién

0:17:11
0:20:34
0:22:15

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Box 1

0:00:00
0:00:00
0:00:00

MASCULINA

Ciclismo Box 2

0:47:54
0:52:43
1:00:55

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Ciclismo Box 2

0:50:32
0:52:26
1:00:16

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Ciclismo Box 2

0:50:39
0:56:48
0:59:24

0:00:00
0:00:00
0:00:00

Carrera

0:08:39
0:11:08
0:09:53

Carrera

0:10:42
0:10:10
0:11:12

Carrera

0:09:14
0:10:33
0:11:44

Tiempo Meta

1:13:10
1:24:44
1:30:55

Tiempo Meta

1:21:26
1:21:35
1:32:54

Tiempo Meta
1:17:04
1:27:55
1:33:23
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